

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 декабря 2020 г. N 763-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ

1. В приложение N 1 к постановлению Администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 57-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Кучумова гора" в Ишимском районе" внести следующие изменения:

в пункте 1.8 слово "Рагозинского" заменить словом "Ларихинского".

2. В приложение N 2 к постановлению Правительства Тюменской области от 30.05.2005 N 48-п "О памятнике природы регионального значения "Минеральные озера" в Ишимском районе" внести следующие изменения:

в пункте 1.7 слова "Новотравнинского сельского поселения" заменить словами "Новотравнинского и Гагаринского сельских поселений".

3. В постановление Администрации Тюменской области от 04.04.2005 N 58-пк "О памятнике природы регионального значения "Ишимские бугры - Афонькинский" в Ишимском районе" внести следующие изменения:

3.1. В приложении N 1 к постановлению:

название раздела 3 изложить в следующей редакции: "3. Режим особой охраны.";

пункт 3.6 исключить.

3.2. В абзаце третьем приложения N 2 к постановлению слова "72:11:2313005:895" заменить словами "72:11:0105001:1".

4. В приложение N 1 к постановлению Правительства Тюменской области от 20.07.2020 N 460-п "О государственном комплексном заказнике регионального значения "Барсучье" в Сладковском районе" внести следующие изменения:

в абзаце четвертом слова "X 146596.39, Y 4467534.04, 55°26'30.2" с.ш. 70°04'09.7" в.д." заменить словами "X 146212.61, Y 4471694.94, 55°26'18.8" с.ш. 70°08'06.5" в.д.";

в абзаце пятом слова "д. Бол. Куртал - д. Мал. Куртал в точке 36 (X 150351.53, Y 4458677.72, 55°28'29.2" с.ш. 69°55'44.0" в.д.). Далее идет на север по правой обочине дороги д. Бол. Куртал - д. Мал. Куртал" заменить словами "с. Усово - д. Бол. Куртал в точке 36 (X 150351.53, Y 4458677.72, 55°28'29.2" с.ш. 69°55'44.0" в.д.). Далее идет на север по правой обочине дороги с. Усово - д. Бол. Куртал".

Губернатор области
А.В.МООР